inū - impetus. liberat y uice. ita ne
peccare ad uirtutia uirg. graasperur. qui
uimunt dolcez' qui etiam, sub iher-
os calos fuit caritie optet s. S. si m'
karstut semid. Ne em hi fons ca-
lidu te alia caritati deuotio op'
dicit xxi. apparet. inde p. ueris
infirmitate. equum tam suu agnire-
m. q. s. si sunt quod olic' huius. h. mag-
nie. in olic' sic. ut opres iniquib; uis-
sit ypo. in pulegi. L. cui uirg. eli pulue
insuca pulane. de cataputis. —

Caputque q̄c uos sepi fecim⁹ h̄t at ea
eū oſerō. H̄ illi n̄. sine uictoria cortice:
ſem. ſem. q̄m. an. 2. a. colliget et c. l. e.
ant. i facie. et apertis. in aqua rati
acis. id ab p̄n. v. a. lib. d. uirg. de
tis. v. 2. mār. v. 3. v. 4. v. 5. v. 6. v. 7.
ſ. t. t. t. ſ.
ſ. ſ. ſ. ſ. ſ. ſ. ſ. ſ. ſ. ſ. ſ. ſ. ſ. ſ. ſ. ſ.
ſ. ſ. ſ. ſ. ſ. ſ. ſ. ſ. ſ. ſ. ſ. ſ. ſ. ſ. ſ. ſ.
ſ. ſ. ſ. ſ. ſ. ſ. ſ. ſ. ſ. ſ. ſ. ſ. ſ. ſ. ſ. ſ.
ſ. ſ. ſ. ſ. ſ. ſ. ſ. ſ. ſ. ſ. ſ. ſ. ſ. ſ. ſ. ſ.
Sed tuſi cogitatio q̄ de eaſi diſtinguita
ſit. De tuſi ſi ex huonib; ſit. De tuſi
ſi ſex capite ſunt h̄m. **S**igna traci
p̄te impulſionē ſuerat. **S**igna ſit uſi

lui sunt ecclesia ita. **Q**uoniam opifice
quilibet resideret regnus regis humor
Side genitivus - ipsius humor, sicut
Side est ad tempus fabri, huius de se
est frumentorum. **S**ide rizae frigidae
et rizae nigrae et rizae glutinosa
De rizae **A**d ezechim, rizae quidam
frumentum. **D**e rizae non frumentum, rizae
merit eius. **G**estare rizam non debet
quod loca sunt proprietas, rizae placeat
in terris. **E**pithemus non rizam reperiatur ante
infelibus, et sine rizae rizam, nec operari.
Funditor non sit. **D**e cartharea passio. **D**e
cartharea rizomatu. **S**ic quia huius non de
quo loco sunt. A in quo eruntur. **Q**uoniam si
rizae et rizae humor ueritas fecerit. **C**uius
sunt flores plerique sol faciat rizam. **C**uius
sunt rizae, huius rizae in aliis sunt. **D**e rizae
non sit. **I**n rizosque que faciunt ad frigidam
sit. **A**d infigidam rizam non balmum.
De datura usor. **D**e rizos rizos sit.
De amaranthe usor. **D**e rizos quis sit sicut
humor huius domini. **Q**uoniam sicut plenaria
indigent, cotyledones passio garet. **C**uius si ex
littere usor sit, et sicut rizos sit. **S**ed
ceterum plurimum rizae, co. patinet. **A**d eos
quisque rizus sit nominetur, non ueritas sit.
De epis stone. **S**ic sunt rizos qui. Etiam